GOVENOMUNCPAL

1 TAl T 1 N G A 	o  LE 93

DE LIC

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO N.° 2905.0112020íDL

Certifico para os devidos fins, que foi publicado através de afixação no Diário Oficial do Município -
DOM (Quadro de Avisos e Publicações), o Extrato de DISPENSA DE LICITAÇÃO N°
2905.01/20201DL, que tem por objeto a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS PARA COLETA,
TRANSPORTE E DESTINAÇÃO FINAL DE RESIDUOS DE SAUDE (GRUPO-B) DERIVADOS
DE MEDICAMENTOS COM AVARIAS E VENCIDOS JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO
MUNICÍPIO DE ITAITINGA, NA FORMA DESCRITA NO TERMO DE REFERÊNCIA. Menor
Preço: MARQUISE SERVIÇOS AMBIENTAIS S/A, inscrita no CNPJ sob o no. 21.635.363/0002-54,
na data de 04 de junho de 2020.

ITAIT1NGA - Ce, 04 de junho de 2020.

-?r 	 ii-
MARIA IORDAN SILVINO PESSOA

Ordenadora de despesas da
Secretaria de SAUDE

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel - Itaitinga - Ceará
Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 1 3377.1361